
                                COMUNE DI PONTINIA
PROVINCIA DI LATINA

                                                                                              COPIA

MEDICI CARLO P

   Tombolillo Eligio

MANTOVA MASSIMO VINCENZO

D'ALESSIO MARIA RITA P LAURETTI DANIELA P

A DONNARUMMA ALFONSO

ORELLI SIMONE P TORELLI PAOLO P

P

P

COCO SIMONE P LOVATO MATTEO P

PERFILI ARGEO

MILANI BEATRICE

BATTISTI VALTERINO P ANTELMI MASSIMILIANO P

P CIALEI LUCA

CAPPELLI FABIANA P

P

ne risultano presenti n.  16 e assenti n.   1.
RONCI FERNANDO in qualità di assessore esterno   P

Assume la presidenza l’Avv. DONNARUMMA ALFONSO in qualità di PRESIDENTE
assistito dal SEGRETARIO GENERALE   Falso Daniela.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli

scrutatori nelle persone dei Signori:

P

Immediatamente eseguibile N

L'anno  duemilaventidue il giorno  ventisette del mese di aprile alle ore 20:10, presso la
Sede Comunale si è riunito il Consiglio Comunale convocato, con avvisi notificati, a norma di
legge, in sessione Straordinaria in  convocazione in seduta Pubblica
Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

REALACCI ROMINA P

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero  10   Del  27-04-2022

Oggetto: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI PRECEDENTE SEDUTA



Si dà atto che la seduta si tiene in modalità mista, in presenza presso la Sede Comunale
e con il collegamento in videoconferenza. Sono in videoconferenza i Consiglieri Torelli
Paolo e Lovato Matteo;

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATE le deliberazioni consiliari:

n. 1 del 08.02.2022 “Lettura e approvazione verbali precedente seduta”;
n. 2 del 08.02.2022 “Conferimento della Cittadinanza Onoraria del Comune di Pontinia
al Milite ignoto. Atto di indirizzo”;
n. 3 del 08.02.2022 “Approvazione PUA L.38/99. Ditta Rufo Luigi”;
n. 4 del 08.02.2022 “Approvazione PUA L.38/99. Azienda Agricola Frusciante
Carmela”;
n. 5 del 08.02.2022 “Approvazione della Convenzione di Segreteria Comunale con il
Comune di Roccasecca dei Volsci (LT)”;
n. 6 del 08.02.2022 “DMO Latium Experience”. Approvazione dello schema di Statuto
dell’Associazione e dell’Atto Costitutivo”;
n. 7 del 08.02.2022 “Approvazione Regolamento per la disciplina delle riprese
audio-visive, videoconferenza da remoto, pubblicazione e trasmissione delle sedute del
Consiglio Comunale”;
n. 8 del 08.02.2022 “Mozioni, Interrogazioni, Interpellanze”;

VISTI lo Statuto ed i regolamenti comunali vigenti, il D.lgs. n.267/2000 e s.m.i.;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art.49 del TUEL,
reso dal Segretario Comunale;

Il Presidente dà lettura dei verbali allegati alla precedente seduta;
Udita la discussione in aula tra i Consiglieri come da verbale di registrazione allegato;
Al termine degli interventi il Presidente mette ai voti la proposta di delibera, con:
Consiglieri presenti: 16
Consiglieri assenti: 1 (Mantova Massimo Vincenzo)
 Voti favorevoli: unanimità
Voti contrari: //
Astenuti: ///
All’esito della votazione per appello nominale;

DELIBERA

DI APPROVARE i verbali delle deliberazioni consiliari dal n. 1 al n. 8 del 08.02.2022.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 27-04-2022 - Pag. 2 - COMUNE DI PONTINIA



REGOLARITA’ TECNICA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 27-04-2022 - Pag. 3 - COMUNE DI PONTINIA

PARERE:       Favorevole  del 20-04-22 IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA
Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267.

Il Responsabile del Settore
F.to Falso Daniela



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE Il SEGRETARIO GENERALE
F.to  Avv. DONNARUMMA ALFONSO F.to   Falso Daniela

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo
Comune per 15  giorni consecutivi dal giorno 06-05-2022                             al giorno
21-05-2022.
(Prot. N. 571           del registro delle Pubblicazioni)

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Falso Daniela

CERTIFICATO ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ____________ per il decorso termine di 10
giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell’art. 134 comma 3 del D.Lgs 18/8/2000 n. 267.

Pontinia lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
 Falso Daniela

Per copia conforme all’originale

Lì 06-05-2022

IL SEGRETARIO GENERALE
 Falso Daniela

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 27-04-2022 - Pag. 4 - COMUNE DI PONTINIA


